
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

                      Ambito Territoriale di Terni  - Uff. IV   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 614 del 30/09/2016 con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali   del personale docente 

della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2016/17; 

VISTI  i propri provvedimenti  prot. n. 644 del 06.10.2016 e prot. n. 645 del 07.10.2016  con i quali 

sono state apportate modifiche ed integrazioni alle suddette utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie; 

VISTI  gli ulteriori esposti presentati dai docenti;;  

ACCERTATA la necessità di apportare  rettifiche ed integrazioni, anche in virtù del potere di 

autotutela concesso all’Amministrazione,  

     

DECRETA 

 

per i motivi esposti in premessa il provvedimento prot. n. 614 del 06.10.2016  e successive modifiche e 

integrazioni  è così rettificato: 

 

A346 LINGUA E 

CIVILTA' STRAN. 

INGLESE 

          

Cognome e nome da  a    Prec. Punti 

MASTROMATTEO  

ELISA 

PROVINCIA 

TERNI (A345) 

C.E.LICEO CLASSICO TERNI H. 12 

+ H. 6 LIC. SC. “GALILEI”  TERNI 

ASS. 

PROVV.  

  10 

GILI ELGA PROVINCIA 

VITERBO 

IPSIA "PERTINI" TERNI ASS. 

INTERPROV.  

  13 

 

 
      IL DIRIGENTE 

                                                                                               BRUNO GERARDO LAMONACA 
 

 

 

 

 

 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 

AL SITO WEB  

ALLE OO.SS. 

 

 
__________________________________________________________________________________________ 

         05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6                  http://istruzione.terni.it 
          Tel.  0744 4981                    usp.tr@istruzione.it 
          Fax  0744 498253      usptr@postacert.istruzione.it 
 
       

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000655.13-10-2016

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2016-10-13T10:19:09+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




